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1 GULENER Axel 2015 SENTINELLE DES ALPES 48,55 Tricolore 11,90 12,70 12,00 11,95

2 BALLY Côme 2015 LA FRATERNELLE 48,25 Tricolore 13,10 12,80 11,60 10,75

3 VETTER Aronn 2015 AVENIR DE ROMANS 44,15 marron 10,30 10,70 11,60 11,55

4 BOUKROU Yanni 2015 JASM 42,10 marron 10,20 10,15 11,00 10,75

5 GUILLAUD Nathan 2015 AGT 41,40 marron 10,00 9,40 11,25 10,75

6 FOURNIER Arthur 2015 EDV GYM 41,20 marron 6,60 12,50 10,70 11,40

7 ROUCHON Romain 2015 SENTINELLE DES ALPES 40,60 bleu 9,40 10,15 10,55 10,50

8 CUZIN DEMARS Liam 2015 LA FRATERNELLE 39,40 bleu 10,30 9,20 10,00 9,90

9 WIER Jonathan 2015 SENTINELLE DES ALPES 38,65 bleu 8,60 9,00 10,40 10,65

10 PREY Davide 2015 SENTINELLE DES ALPES 38,20 bleu 6,70 10,60 10,25 10,65

11 ROCHE Elio  2015 CHARTREUSE GYM 37,25 bleu 9,45 11,60 10,70 5,50

12 PICCARRETA Toni 2015 AGT 37,00 bleu 8,00 9,00 9,60 10,40

12 PETINOT Alexandre 2015 EDV GYM 37,00 bleu 8,80 9,40 8,90 9,90

14 BEURIER Theo 2015 EDV GYM 36,05 bleu 6,90 9,65 9,70 9,80

15 RAVEL Luke 2015 LA FRATERNELLE 34,60 vert 9,15 6,00 9,80 9,65

16 CELLIER Nael 2015 JASM 33,95 vert 11,15 5,00 6,50 11,30

17 LAMOURET Emilian 2015 LA FRATERNELLE 32,80 vert 10,00 5,00 8,50 9,30
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Palmarès Badges JEUNES POUSSINS 2014
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1 JACQUIAU Owen 2014 JASM 47,50 Tricolore 12,50 11,45 11,20 12,35

2 MUSUMECI Mylo 2014 AVENIR DE ROMANS 46,15 marron 11,10 11,45 11,80 11,80

3 BUONO Zachary 2014 JASM 44,80 marron 11,05 11,75 11,00 11,00

4 RENAULT Daniel 2014 SENTINELLE DES ALPES 44,50 marron 10,80 12,20 10,30 11,20

4 MELEZE Eliott 2014 JASM 44,50 marron 10,25 11,30 10,70 12,25

6 CHAPEL Raphaël 2014 EDV GYM 44,45 marron 11,40 10,85 11,00 11,20

7 ROSA Benjamin 2014 JASM 44,05 marron 11,20 10,70 10,60 11,55

8 BARLERIN Henri 2014 AGT 43,95 marron 9,70 10,95 11,70 11,60

9 CHARVIN Mathis 2014 CHARTREUSE GYM 43,85 marron 10,15 11,80 11,40 10,50

10 ECK Noah 2014 LA FRATERNELLE 43,70 marron 10,65 10,90 11,20 10,95

11 MOTTIN Mateo 2014 JASM 43,45 marron 10,10 11,15 11,00 11,20

12 BUI Leys 2014 LA FRATERNELLE 43,00 marron 12,05 10,20 10,40 10,35

13 COUDURIER Thibault 2014 JASM 42,95 marron 11,65 9,65 10,50 11,15

14 GARCIA GONZALEZ Joaquin 2014 JASM 42,65 marron 12,35 11,95 6,00 12,35

15 REYNAUD Louis 2014 AVENIR DE ROMANS 42,40 marron 10,20 10,35 10,70 11,15

16 COLLET Lenzo 2014 CHARTREUSE GYM 39,60 bleu 9,50 10,50 10,00 9,60

17 GIRARDIN Eneal 2014 AVENIR DE ROMANS 39,40 bleu 11,00 5,00 12,10 11,30

18 TADBIRT Adel 2014 JASM 33,00 vert 11,55 5,00 6,00 10,45
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1 LECACHEUR Tahys 2013 JASM 51,00 Tricolore 13,20 13,30 12,20 12,30

2 CHARLES Johan 2013 JASM 49,65 Tricolore 12,95 11,90 11,80 13,00

3 SPINNER Marceau 2013 SENTINELLE DES ALPES 49,40 Tricolore 11,90 12,80 12,40 12,30

4 FAZ Kenzo 2013 LA FRATERNELLE 49,15 Tricolore 13,30 12,10 11,40 12,35

5 CARAT Trevio 2013 AVENIR DE ROMANS 48,85 Tricolore 12,00 12,55 11,80 12,50

6 CHERGAOUI Antoine 2013 AVENIR DE ROMANS 48,05 Tricolore 11,20 12,75 12,00 12,10

7 ELMOUKAHAL Maxime 2013 EDV GYM 47,20 Tricolore 11,70 12,90 11,00 11,60

8 JAMME Gregory 2013 LA FRATERNELLE 45,55 marron 12,10 11,40 10,90 11,15

9 BUI Loé 2013 LA FRATERNELLE 44,65 marron 11,05 12,20 10,10 11,30

10 PAJOVIC Robin 2013 JASM 44,65 marron 11,70 10,65 10,90 11,40

11 HOCHEDEZ CAMPALOU Ethan 2013 EDV GYM 44,15 marron 10,70 11,70 11,10 10,65

12 TANNET Abel 2013 AGT 42,60 marron 9,60 9,95 11,45 11,60

13 GIORGIO Timm 2013 LA FRATERNELLE 42,00 marron 12,70 5,90 12,00 11,40

14 SANGOUARD Maxime 2013 AGT 41,70 marron 9,90 10,50 10,30 11,00

15 COLIN Tom 2013 EDV GYM 41,45 marron 11,30 9,35 10,90 9,90

16 MENDELSON BOISSONNIER Marcel 2013 SENTINELLE DES ALPES 41,10 marron 11,00 6,05 12,35 11,70

17 BERTOLET Arthur 2013 AGT 40,50 bleu 8,90 10,55 10,40 10,65

18 BOUKROU Rayan 2013 JASM 38,35 bleu 11,00 6,45 10,20 10,70

19 RETUREAU Elliot 2013 JASM 36,30 bleu 11,50 6,00 6,20 12,60

20 LE MOULLEC FARGANT Johann 2013 LA FRATERNELLE 32,15 vert 8,60 5,00 9,30 9,25

GYMNASTIQUE MASCULINE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL JEUNES POUSSINS

Le 13 Mars 2022 à Romans-sur-Isère
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Palmarès Badges COUPE AGT

Nom Total Nom Total Nom Total

GUILLAUD 41,40 FAZ 49,15 ELMOUKAHAL 47,20

PICCARRETA 37,00 BALLY 48,25 CHAPEL 44,45

BARLERIN 43,95 JAMME 45,55 HOCHEDEZ CAMPALOU 44,15

BERTOLET 40,50 BUI 44,65 COLIN 41,45

SANGOUARD 41,70 ECK 43,70 FOURNIER 41,20

TANNET 42,60 BUI 43,00 PETINOT 37,00

Total 247,15 Total 274,30 Total 255,45

Nom Total Nom Total Nom Total

CARAT 48,85 SPINNER 49,40 LECACHEUR 51,00

CHERGAOUI 48,05 GULENER 48,55 CHARLES 49,65

MUSUMECI 46,15 RENAULT 44,50 JACQUIAU 47,5

VETTER 44,15 MENDELSON BOISSONNIER 41,10 BUONO 44,80

REYNAUD 42,40 ROUCHON 40,60 PAJOVIC 44,65

GIRARDIN 39,40 WIER 38,65 MELEZE 44,5

Total 269,00 Total 262,80 Total 282,10

CLASSEMENT

1 282,10

2 274,30

3 269,00

4 262,80

5 255,45

6 247,15

champion departemental poussin: THAIS LECACHEUR

GYMNASTIQUE MASCULINE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL JEUNES POUSSINS

Le 13 Mars 2022 à Romans-sur-Isère

Avant Garde de la Tour du Pin

Avant Garde de la Tour du Pin Fraternelle de Bourgoin-Jallieu Etoile de Voiron

Avenir de Romans Sentinelle des Alpes de Grenoble Jeanne d'Arc St Marcellin

Jeanne d'Arc St Marcellin

Fraternelle de Bourgoin-Jallieu

Avenir de Romans

Sentinelle des Alpes de Grenoble

Etoile de Voiron
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